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Protokół Nr 19/21 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 18 maja 2021 r. w trybie zdalnym z użyciem telekonferencji oraz systemu eSesja 

(stosownie do art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1842 

z późn. zm.). 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:05 i trwało do godz. 10:20. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Agata Binkowska – Przewodnicząca Komisji. 

 

Wydruk listy obecności Członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu.  

 

Ad 1. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska otworzyła posiedzenie, a następnie poinformowała, 

że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się  

w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez prowadzącą 

obrady.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w przedmiocie działalności 

Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej w latach 2016-2020.  

3. Sprawy różne.  

 

 

Przebieg posiedzenia 

 

  

Ad 2.  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że Członkowie Komisji 

w systemie eSesja otrzymali protokół kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w przedmiocie działalności Centrum Edukacyjnego w Wólce 

Milanowskiej w latach 2016-2020.  

 

Nadmieniła, że kontrola została przeprowadzona w dniu 31 marca 2021 r. przez Zespół 

kontrolny w składzie: Grzegorz Banaś, Przewodniczący Zespołu i Magdalena Zieleń, Członek 

Zespołu.  

 

Protokół kontroli stanowi załącznik nr 3 do protokołu posiedzenia Komisji.  
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Głos w dyskusji zabrali:  

 

Grzegorz Banaś, Przewodniczący Zespołu kontrolnego oznajmił, że Komisja pozytywnie 

oceniła całokształt działań ŚCDN. Zaznaczył jednak, że w toku kontroli okazało się, 

że w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej nie ma dostępu do dobrej jakości 

internetu. Nawiązując do zakończenia okresu trwałości projektu polegającym na rozbudowie 

Ośrodka zwrócił uwagę na istniejącą już możliwość jego wykorzystywania do działalności 

komercyjnej. Uznał, że szybki internet jest podstawą takiej działalności, stąd Zespół kontrolny 

wnioskuje do Zarządu Województwa o szybkie i skuteczne załatwieniem tego problemu. 

 

Jacek Wołowiec, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

przyznał, że Przewodniczący Grzegorz Banaś podczas kontroli zwrócił uwagę na bardzo istotną 

kwestię, jaką jest dostęp do internetu. Poinformował, że okazało się, że od maja tego roku 

obiekt w Wólce będzie w zasięgu łącza światłowodowego i aktualnie trwa etap wyboru 

instytucji, która będzie dostarczała połączenie. Oznacza to, że Ośrodek od tego momentu będzie 

kompletny. Ponadto poinformował, że w ramach rządowego funduszu inwestycji lokalnych już 

wkrótce rozpocznie się budowa boiska sportowego. W obiekcie zostanie zamontowana również 

pompa ciepła i fotowoltaika.  Zaakcentował, że dzięki powstaniu infrastruktury sportowej 

Centrum będzie mogło zaoferować klientom dodatkowe atrakcje np. możliwość organizacji 

obozów sportowych, czy kolonii.  

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska zaproponowała zatwierdzenie 

protokołu kontroli. 

 

Komisja jednogłośnie (6 głosów za) zatwierdziła protokół kontroli Świętokrzyskim Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w przedmiocie działalności Centrum Edukacyjnego w Wólce 

Milanowskiej w latach 2016-2020. Uchwała nr 14/21 Komisji w tej sprawie stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu posiedzenia Komisji. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu posiedzenia Komisji.  

 

Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu posiedzenia Komisji. 

 

Pismo przekazujące protokół kontroli Przewodniczącemu Sejmiku stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu.  

 

Ad 3.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

         Przewodnicząca Komisji            

 

 

      Agata Binkowska 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 

 


